PAGE

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от _______ 2019г                                     № ___
О внесении изменений в Правила благоустройства территории Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета депутатов Плотниковского сельского поселения
от 24.11.2015 № 3/20
В  соответствии с  Законом Волгоградской области от 10 июля 2018 г. N 83-ОД "О порядке определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий", в целях приведения Правил благоустройства территории Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области в соответствие с законодательством Российской Федерации Совет депутатов Плотниковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила благоустройства территории Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Совета депутатов Плотниковского сельского поселения от 24.11.2015 № 3/20:
1.1. Пункт 3.3.8 изложить в новой редакции:

«3.3.8.  Границы прилегающей территории отображаются на схеме границ прилегающей территории. Утвержденные схемы границ прилегающих территорий публикуются (обнародуются) в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, и размещаются на официальном сайте Плотниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (при наличии такого официального сайта) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Плотниковского сельского поселения.

Глава Плотниковского

сельского поселения

6